

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR GREEN BELT INDUSTRY PRIVATE LIMITED OPERATING AT H. No.- 71, Beltol, Kharguli, Guwahati, Assam, 781004 (Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
SL.	RELEVANT PARTICULARS	
1	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Green Belt Industry Private Limited PAN- AAFCG1735Q CIN- U36101AS2012PTC011376
2	Address of the registered office	H. No.- 71, Beltol, Kharguli, Guwahati, Assam, 781004
3	URL of website	Not Available
4	Details of place where majority of fixed assets are located	Guwahati, Assam
5	Installed capacity of main products/ services	Not Available
6	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Not Available
7	Number of employees/ workmen	Not Available
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Can be obtained by sending email at: greenbeltindustry.ibt@gmail.com List of Creditors also available at -https://ibbi.gov.in/en/claims/corporate-personals
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Can be obtained by sending email at: greenbeltindustry.ibt@gmail.com
10	Last date for receipt of expression of interest	10.06.2026*
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	20.06.2026
12	Last date for submission of objections to provisional list	25.06.2026
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	05.07.2026
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	10.07.2026
15	Last date for submission of resolution plans	09.08.2026
16	Process email id to submit Expression of Interest	greenbeltindustry.ibt@gmail.com
Kolkata, West Bengal, 700012. Date -26.05.2026		Neha Agarwal IBI/IPA-001/IP-P02873/ 2023- 2024/14387 AFA valid till 30.06.2026 226, 2nd Floor, Bepin Behari Ganguly Street, BowBazar, Near ICICI Bank, Kolkata, West Bengal, 700012. Date -26.05.2026
*NOTE: 1. An application being IA (I.B.C.) No. 88/GHY/2026 was filed by the Resolution Professional seeking permission for re-publication of Form G for inviting Expressions of Interest (EOI) for the revival of the Corporate Debtor. The Hon'ble NCLT, Guwahati Bench, vide its order dated 21.05.2026 passed in the aforesaid application, has allowed the re-publication of Form G for inviting Expressions of Interest (EOI) for the revival of the Corporate Debtor. 2. As the 270th day period of the CIRP concluded on 21.05.2026, an application seeking an extension of 60 days beyond 270th day was filed before the Adjudicating Authority on 19.05.2026. Accordingly, the dates mentioned herein are subject to the extension that may be granted by the Adjudicating Authority. Further extension(s) may be sought, if necessary, in the event that EOIs are received in the matter.		

ফৰ্ম জি	
আগ্ৰহ প্ৰকাশৰ বাবে আৰম্ভণ	
কৰ্পোৰেট ঋণদাতা গ্ৰীণ বেল্ট ইণ্ডাষ্ট্ৰী প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ বাবে	
মাৰ কাৰ্যক্ৰম হ'ল— গৃহ নং- ৭১, বেলতল, খাৰঘুলি, গুৱাহাটী, অসম, ৭৮১০০৪	
(ইনছলভেঞ্চী এণ্ড বেংক্ৰেপ্টছি ব'ৰ্ড অব ইণ্ডিয়া (ইনছলভেঞ্চী বিজ লিউচন প্ৰচেছ ফৰ কৰ্পোৰেট পাৰ্চনাছ)	
বেংগলোচনছ, ২০১৬-ৰ নিয়মাৱলী ৩৬এ-ৰ উপ-নিয়মাৱলী (১) ৰ অধীনত)	
ক্র. নং	প্ৰাসংগিক তথ্য
১	পেন আৰু চিআইএন/ এলএলপি নম্বৰৰ সৈতে কৰ্পোৰেট ঋণদাতাৰ নাম গ্ৰীণ বেল্ট ইণ্ডাষ্ট্ৰী প্ৰাইভেট লিমিটেড, পেন-AAFCG1735Q, চিআইএন-U36101AS2012PTC011376
২	পঞ্জীয়নভুক্ত কাৰ্যালয়ৰ ঠিকনা গৃহ নং- ৭১, বেলতল, খাৰঘুলি, গুৱাহাটী, অসম, ৭৮১০০৪
৩	ৱেবছাইটৰ ইউআৰএল উপলব্ধ নহয়
৪	অধিকাংশ স্থাৱৰ সম্পত্তি অৱস্থিত হোৱা স্থানৰ সবিশেষ গুৱাহাটী, অসম
৫	মুখ্য সামগ্ৰী/ সেৱাসমূহৰ সংস্থাপিত ক্ষমতা উপলব্ধ নহয়
৬	যোৱা বিত্তীয় বৰ্ষত নিকী হোৱা মুখ্য সামগ্ৰী/ সেৱাসমূহৰ পৰিমাণ আৰু মূল্য উপলব্ধ নহয়
৭	কৰ্মচাৰী/ শ্ৰমিকৰ সংখ্যা উপলব্ধ নহয়
৮	দুৰ্ঘটনাৰ শেষৰ উপলব্ধ বিত্তীয় বিবন্ধী (অনুসূচীৰ সৈতে), পানোদানৰ তালিকা অৱস্থিত ইউআৰএল আদিকে ধৰি অন্যান্য সবিশেষ এই ইমেইল ঠিকনাত পৰ প্ৰেৰণ কৰি প্ৰাপ্ত কৰিব পাৰিব greenbeltindustry.ibc@gmail.com; পানোদানৰ তালিকা এই ইউআৰএলতো উপলব্ধ। https://ibbi.gov.in/en/claims/corporate-personals
৯	কোডৰ ধাৰা ২৫(২)(এইচ)ৰ অধীনত বিজ লিউচন আবেদনকাৰীসকলৰ যোগ্যতা উপলব্ধ থকা ইউআৰএল এই ইমেইল ঠিকনাত পৰ প্ৰেৰণ কৰি প্ৰাপ্ত কৰিব পাৰিব greenbeltindustry.ibc@gmail.com
১০	আগ্ৰহ প্ৰকাশৰ পত্ৰ জমা দিয়াৰ অন্তিম তাৰিখ ১০.০৬.২০২৬*
১১	সভাৱ্য বিজ লিউচন আবেদনকাৰীসকলৰ সাময়িক তালিকা প্ৰকাশৰ তাৰিখ ২০.০৬.২০২৬
১২	সাময়িক তালিকাৰ ওপৰত আপত্তি দৰ্শাবলপীয়া অন্তিম তাৰিখ ২৫.০৬.২০২৬
১৩	সভাৱ্য বিজ লিউচন আবেদনকাৰীসকলৰ চূড়ান্ত তালিকা প্ৰকাশৰ তাৰিখ ০৫.০৭.২০২৬
১৪	সভাৱ্য বিজ লিউচন আবেদনকাৰীসকললৈ তথ্য শ্বাৰক পত্ৰ, মূল্যায়ন মেট্ৰিক্স আৰু বিজ লিউচন পৰিকল্পনাৰ বাবে অনুৰোধ প্ৰেৰণৰ তাৰিখ ১০.০৭.২০২৬
১৫	বিজ লিউচন পৰিকল্পনা জমা দিয়াৰ অন্তিম তাৰিখ ০৯.০৮.২০২৬
১৬	আগ্ৰহ প্ৰকাশৰ পত্ৰ জমা দিয়াৰ বাবে প্ৰক্ৰিয়াগত ইমেইল আহিতি greenbeltindustry.ibc@gmail.com
কলকাতা, পশ্চিম বংগ, ৭০০০১২। তাৰিখ- ২৬.০৫.২০২৬	
নেৱা আৰপৰাল আইবিবিআই/আইপিএ-০০১/আইপি-পি০২৮৭৩/ ২০২৪-২০২৪/১৪৪৮৭ এফএ বৈধতাৰ মাস ৪ ৩০.০৬.২০২৬ ২২ ৬, ২য় মহলা, বিপিন বিহাৰী গাংভুলী ষ্ট্ৰীট, বৈদ্যনাথ, আইটিআইটিআই বেন্চৰ ওচৰত, কলকাতা, পশ্চিম বংগ, ৭০০০১২। তাৰিখ ২৬.০৫.২০২৬	
*টোকা :	
১-কৰ্পোৰেট ঋণদাতাৰ পুনৰ্গঠনৰ বাবে আগ্ৰহ প্ৰকাশৰ পত্ৰ আৰম্ভণ জনোৱাৰ উদ্দেশ্যে ফৰ্ম জি পুনৰ প্ৰকাশৰ অনুমতি বিচাৰি বিজ লিউচন প্ৰচেছাৰীখনৰ দ্বাৰা এক আবেদন IA (I.B.C.) নং ৮৮/GHY/2026 দাখিল কৰা হৈছিল। সমানীয় এনটি-এলটি, গুৱাহাটী বিচলপীয়ে ২১.০৫.২০২৬ তাৰিখে উক্ত আবেদনৰ সম্বন্ধত প্ৰদান কৰা আবেদন মৰ্মে, কৰ্পোৰেট ঋণদাতাৰ পুনৰ্গঠনৰ বাবে আগ্ৰহ প্ৰকাশৰ পত্ৰ আৰম্ভণ জনাবলৈ ফৰ্ম জি পুনৰ প্ৰকাশৰ অনুমতি দিছে।	
২-বিহেৰে চিআইআৰপিৰ ২৭০ দিনৰ সময়সীমা ২১.০৫.২০২৬ তাৰিখে সমাপ্ত হৈছিল, সেয়েহে ২৭০ দিনৰ পাছত অতিৰিক্ত ৬০ দিনৰ সময়সীমা বৃদ্ধিৰ বাবে ১৯.০৫.২০২৬ তাৰিখে ন্যায়িক কৰ্তৃপক্ষৰ ওচৰত এক আবেদন দাখিল কৰা হৈছিল। সেই অনুসৰি, ইয়াত উল্লেখ কৰা তালিকাভুক্ত ন্যায়িক কৰ্তৃপক্ষৰ দ্বাৰা নতুন কৰ্মচাৰীয়া সময়সীমা বৃদ্ধিৰ সন্মত হ'ব। ইয়াৰ উপৰি, এই বিষয়ত আগ্ৰহ প্ৰকাশৰ পত্ৰ প্ৰাপ্ত হ'লে প্ৰয়োজন সাপেক্ষে পুনৰ সময়সীমা বৃদ্ধিৰ বাবে আবেদন কৰা হ'ব পাৰে।	